
 
 

                                                                                  
                                                               

 
 
 

                                                                                                                                                      
АДМ ИНИСТРАЦИЯ  

НЕХАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   
РЫЛЬСКОГО Р АЙОНА  

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от  16.01.2018 г.   № 4 
      307367 Курская область, Рыльский район, 
        с.Нехаевка 
 
О признании утратившим силу постановления  
Администрации Нехаевского сельсовета  
Рыльского района Курской области 
 № 24 от 26.02.2016 г. «Об определении  границ 
 прилегающих территорий  к организациям и  
(или) объектам  на которых не допускается розничная  
продажа  алкогольной продукции на территории  
Нехаевского сельсовета Рыльского района» 
 
 
       В соответствии с Федеральным законом от 29.07.2017. №278-ФЗ «О 
внесении изменений в Федеральный закон «О государственном 
регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной 
продукции и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления 
(распития) алкогольной продукции, Администрация Нехаевского 
сельсовета Рыльского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
     1. Признать утратившим силу постановление  Администрации 
Нехаевского сельсовета Рыльского района Курской области  № 24 от 
26.02.2016 г. «Об определении  границ прилегающих территорий  к 
организациям и (или) объектам  на которых не допускается розничная  
продажа  алкогольной продукции на территории Нехаевского сельсовета 
Рыльского района» 
     2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования на 
информационных стендах и официальном сайте Администрации 
Нехаевского сельсовета 
 
 
Глава Нехаевского сельсовета                                                        С.А.Керусов 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	АДМИНИСТРАЦИЯ
	НЕХАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	РЫЛЬСКОГО РАЙОНА


